Nâ&=# CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTER
ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE : CMBH. REFERENTE AO RECURSO
INTERPOSTO CONTRA O RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO DA

CONCORRENCIA N'2/2019

Aos 4 (quatro) dias do mês de junho de 2019 (dois mil e dezenove), às 12:40 horas

(doze horas e quarenta minutos), reuniu-se no Plenário Juscelino Kubstichek da

CMBH a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria n' 18.318,

publicada no DOM/BH de 16/3/2019, com a presença dos membros e dos secretários

que assinam esta ata, para decidir sobre o recurso interposto pela empresa PROJETA

CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA contra o resultado da fase de HABILITAÇÃO da

CONCORRÊNCIA NO 2/2019, cujo objeto é a contratação de empresa para promover a

avaliação, diagnóstico e elaboração de projetos básicos e executivos para as

estruturas das coberturas instaladas sobre o bloco A do prédio principal da CMBH.

Feita a leitura do recurso interposto, a COMISSÃO deliberou pela MANUTENÇÃO da

decisão que habilitou a empresa PROJETA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA, por

descumprimento dos subitens 5.4 c/c 5.8.2 e 5.8.8 do edital.

Da deliberação da comissão resulta a decisão, anexa a esta ata, minutada pelo relator

Sr. Bruno Valadão Peres Urban e subscrita pelos demais membros, contendo todos os

motivos que Ihe servem de fundamento.

Mantida a decisão, deverão ser os autos encaminhados para a Exma. Sra. Presidente

da CMBH, Vereadora Nely Aquíno, para julgamento do recurso interposto.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que, após lida e aprovada,

segue assinada pelos membros da Comissão e pelos servidores que secretariaram a

reunião, todos abaixo nominados.

MEMBROSDACOMISSAO

xq&ã# CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTER
ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA

MUNICIPALDE BELO HORIZONTE - CMBH. REFERENTE AO RECURSO
INTERPOSTO CONTRA O RESULTADO DA FASE DE HABILITACÃO DA

CONCORRENCIA No2/201

PRISCILÁCAROLINECARDIM SANTANA
RODRIGUES
PRESIDENTE

BRUNOvALADAOPERESURBAN EMd BELA ÜLÉ DE BERROS TORRES
MEMBRO

KARINATOSTAFROES
MEMBRO

SECR

Ú RAHFERNANDES-AMARAL
SECRETARIA SECRETARIO